РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « Ху » ноября 2019 г. №
г. Кемерово

О внесении изменений в постановление региональной
энергетической комиссии Кемеровской области от 19.12.2016

№ 532 «Об утвервдении инвестиционной программы
АО «ПО Водоканал» в сфере холодного водоснабжения и

водоотведения на территории Прокопьевского городского округа
на 2017-2021 годы»

Региональная энергетическая комиссия Кемеровской области
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение к постановлению региональной
энергетической комиссии Кемеровской области от 19.12.2016 № 532 «Об
утверждении инвестиционной программы АО «ПО Водоканал» в сфере
холодного водоснабжения и водоотведения на территории Прокопьевского
городского округа на 2017-2021 годы» следующие изменения:

1.1. В перечне мероприятий по подготовке проектной документации,
строительству, модернизации и реконструкции существующих объектов
централизованных систем холодного водоснабжения и водоотведения,
графике реализации мероприятий, источниках финансирования
инвестиционной программы:

1.1.1. Перед таблицей слова «тыс. руб.» заменить словами «млн. руб.».
1.1.2. Подпункт 1.4.2 изложить в новой редакции:
«

1.4.2.

Реконструкция
магистрального водовода
Д=600мм от гидроузла до
узла la, L=2500m

42,12 0,00 0,00 0,00 5,00 37,12 2020-
2021 37,12 0,00 0,00 5,00 0,00

».
1.1.3. Пункт 1.4 дополнить подпунктом 1.4.5 следующего содержания:
«

1.4.5

Реконструкция
магистрального водовода
Д = 400 мм от гидроузла
№ 10-10адо Юго
микрорайона, L = 900 м

5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 2019 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00

».

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный
бюллетень региональной энергетической комиссии Кемеровской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель региональной
энергетической комиссии Кемеровской области